[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​01.11.2021г                №441    __
О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального района Клявлинский от 15.03.2013г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального пассажирского транспорта и транспортной инфраструктуры в муниципальном районе Клявлинский на 2013-2024 годы»
В целях повышения уровня и качества перевозок пассажиров в муниципальном районе Клявлинский, Администрация муниципального района Клявлинский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  Администрации муниципального района Клявлинский от 15.03.2013г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального пассажирского транспорта и транспортной инфраструктуры в муниципальном районе Клявлинский на 2013-2024 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования Программы - общий объем финансирования Программы составляет 44272,954 тыс. рублей, в том числе:
2013 г. – 2792,0 тыс. рублей;

2014 г. – 4770,9 тыс. рублей;

2015 г. – 3128,7 тыс. рублей;

2016 г. – 3550,0 тыс. рублей;

2017 г. – 3460,0 тыс. рублей;

2018 г. – 3925,0 тыс. рублей;

2019 г. – 4793,033 тыс. рублей;

2020 г. – 5940,152 тыс. рублей;

2021 г. – 5635,866 тыс. рублей;

2022 г. – 2966,343тыс. рублей;

2023 г. – 1655,480 тыс. рублей;

2024 г. – 1655,480 тыс.рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей соответствующих бюджетов.

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский о местном бюджете.».

1.2. В разделе 5 Программы «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ»:

-  пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Общий объем финансирования Программы на период 2013-2024 гг.  – 44272,954 тыс. рублей, в том числе:

2013 г. – 2792,0 тыс. рублей;

2014 г. – 4770,9 тыс. рублей;

2015 г. – 3128,7 тыс. рублей;

2016 г. – 3550,0 тыс. рублей;

2017 г. – 3460,0 тыс. рублей;
2018 г. – 3925,0 тыс. рублей;
2019 г. – 4793,033 тыс. рублей;
2020 г. – 5940,152 тыс. рублей;
2021 г. – 5635,866 тыс. рублей;

2022 г. – 2966,343тыс. рублей;

2023 г. – 1655,480 тыс. рублей;

2024 г. – 1655,480 тыс.рублей.»;
- таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«
	Источники
финансирования
	Всего,
тыс. руб.
	В том числе:

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Средства местного бюджета
	44272,954
	2792,0
	4770,
9
	3128,
7
	3550,
0
	3460,
0
	3925,
0
	4793,
033
	5940,
152
	5635,866
	2966,343
	1655,480
	1655,480

	Итого
	44272,954
	2792,0
	4770,9
	3128,7
	3550,0
	3460,0
	3925,0
	4793,
033
	5940,
152
	5635,866
	2966,343
	1655,480
	1655,480

«».
1.3 в Приложение № 1 к Муниципальной Программе:

 в п. 1.2  в графе 2021 число «4082,137» заменить на число «5635,866»;
 в графе «Всего» число «39513,113» заменить на число «41066,842».

1.4 в Приложение № 1 к Муниципальной Программе:

в строке «Всего» в графе 2021 число «4082,137» заменить на число «5635,866»;

в графе «Всего» число «440719,225» заменить на число « 44272,954».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2021г.
4. Контроль, за выполнением постановления возложить на заместителя Главы по экономике и финансам Буравова В.Н.
	И.о Главы  муниципального

района Клявлинский
	                          А.В. Телегин

Максимов Л.И.